
お得意様各位 

令和 4年 1月 

 

冬期間の受入時間変更のお知らせ 

 

 

拝啓、晩秋の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は弊社の処分業務

にご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、受入時間変更についてですが、冬期間の除雪時間が大幅に増大する事が予想されます。 

この事から従来の受入時間ではお客様を大幅に待機させてしまうこととなりますので、大幅な

時間待機を減らす為に、受入時間を当面の間、下記時間へ変更致しますのでお知らせ致します。 

 

 誠に勝手ながら、お客様には大変ご不便をお掛け致しまして申し訳ございませんが、何卒、

ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

受入時間 

7：30 ～ 16：00（従来受入時間） 

8：00 ～ 16：00（変更受入時間） 

以上 

 

 

〒061-3244 石狩市新港南 1 丁目 22-73 

  株式会社 丸栄 

TEL：0133-77-6510 

FAX：0133-77-6511 


